Совет Поспеловского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 137

                « 04 »апреля  2014 г.

О внесении изменений в решение

Совета Поспеловского сельского поселения

Елабужского муниципального района от  09 октября 2006 года №22

«О принятии регламента Совета Поспеловского сельского поселения»

В связи с решением президиума Совета муниципальных образований Республики Татарстан от 12.02.2014г. «О порядке официального использования государственных символов Российской Федерации и Республики Татарстан»,  Совет Поспеловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района от 09 октября 2006 года № «О принятии регламента Совета Поспеловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Дополнить статью 1 частью 3 следующего содержания:

«3. В зале заседаний Совета Поспеловского сельского поселения размещается Государственный герб Республики Татарстан, Государственный флаг Республики Татарстан, а также герб и флаг муниципального образования»

1.2. Дополнить частью 7 статью 7 следующего содержания:

«7. При открытии и закрытии заседаний Совета Поспеловского сельского поселения исполняются в музыкальном сопровождении Государственный гимн Российской Федерации, Государственный гимн Республики Татарстан, гимн муниципального образования»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                          А.Р.Портнов